
ตารางราคาพ�เศษสำหรับ
ลูกค�าที่ชำระเง�นเต็มจำนวนผ�านแอป SCB EASY
หร�อชำระเง�นเต็มจำนวนด�วยบัตรเครดิต SCB ทุกประเภท

Package

ราคาพ�เศษ

กำลังการติดตั้ง

ระบบไฟฟ�า

อินเวอร�เตอร� PSI

Unit

กิโลวัตต�

เฟส

กิโลวัตต�

Easy Plug 400W

0.4

1

0.4

Solar Roof 1.6KW

1.6

1

1.6

Solar Roof 3.3KW

3.3

1

3.3

Solar Roof 5KW

14,900 75,000 134,000

สิทธิพ�เศษ รับฟร� Smart Plug รับฟร� เคร�่องกรองน้ำรุ�น WE มูลค�า 17,900 บาท

199,000

5

1

5

1.

2.

3.
4.
5.

6.

7.
8.

9.

10.
11.

เง�่อนไขกิจกรรมส�งเสร�มการขาย

สำหรับลูกค�าธนาคารไทยพาณิชย� ที่ซื้อแพ็กเกจติดตั้งโซลาร�รูฟท็อปจากบร�ษัท พ�เอสไอ คอร�ปอเรชั่น จำกัด ระหว�างวันที่ 10 กรกฎาคม 2565 – 31 ธันวาคม 2565 
แบ�งเป�น
•   ลูกค�าที่ชำระเง�นเต็มจำนวนโอนผ�านแอป SCB EASY หร�อชำระเง�นเต็มจำนวนผ�านบัตรเครดิต SCB ทุกประเภท
•   ลูกค�าสินเช่ือบ�านหร�อสินเช่ือบ�านคือเง�น (ท่ีผ�อนชำระสินเช่ือบ�านกับธนาคารมาแล�วต้ังแต� 2 ป�ข�น้ไป) ผ�อนชำระด�วยการขอวงเง�นสินเช่ือบ�านได�เพ��ม (Home Loan Top 
Up) หร�อสินเชื่อบ�านคือเง�น (My Home My Cash Top Up) กับธนาคาร   เมื่อซ้ือแพ็กเกจติดตั้งโซลาร�รูฟท็อป ที่มีมูลค�าตั้งแต�  75,000 บาท ข�้นไป
รับฟร� เคร�อ่งกรองน้ำรุ�น WE จำนวน 1 เคร�อ่ง  มูลค�า 17,900 บาท สำหรับ Solar Roof รุ�น 1.6KW, 3.3KW, 5KW และ รับฟร� Smart Plug จำนวน  1  เคร�อ่ง  สำหรับ 
รุ�น Easy Plug 400W
จำกัดจำนวน 1 เคร�่อง/1 ชุดการติดตั้งโซลาร�รูฟท็อปตลอดระยะเวลาส�งเสร�มการขาย
กรณีเลือกชำระด�วยบัตรเครดิต SCB ทุกประเภท ไม�สามารถใช�ร�วมกับรายการส�งเสร�มการขายบัตรเครดิตผ�อนชำระ 0% หร�อรายการส�งเสร�มการขายอื่นๆได�
ลูกค�าที่ผ�อนชำระด�วยการขอวงเง�นสินเชื่อบ�านได�เพ��ม (Home Loan Top Up) หร�อ สินเชื่อบ�านคือเง�น (My Home My Cash Top Up) ต�องได�รับอนุมัติพร�อมเบิกจ�าย
วงเง�นสินเชื่อ ระหว�างวันที่ 10 กรกฎาคม 2565 – 31 ธันวาคม 2565
ตารางอัตราค�าผ�อนเร��มต�น (ต�อเดือน) นี้เป�นเพ�ยงตัวอย�างการคํานวณเบื้องต�นเท�านั้น สำหรับสินเชื่อบ�านได�เพ��ม (Home Loan Top Up) คํานวณจากอัตราดอกเบี้ย 
MRR+0.25% = 6.245% ต�อป�  (อัตราดอกเบี้ย MRR = 5.995% ต�อป� ตาม ประกาศธนาคาร ณ วันที่ 5 กรกฎาคม 2565)
รายละเอียดการรับประกันและเง�อ่นไขอ่ืน ๆ ท่ีเก่ียวข�องกับการติดต้ังโซลาร�รูฟท็อปสามารถศึกษารายละเอียดเพ��มเติมได�ท่ี https://psisat.com/psi-x-scb-campaign
ธนาคารไม�มีส�วนเกี่ยวข�องกับการผลิต และ/หร�อ การให�บร�การ และ/หร�อ การจำหน�าย และ/หร�อ นำเข�า และ/หร�อ การจัดส�งสินค�า และ/หร�อ บร�การ ธนาคารจ�งไม�ต�อง 
รับผิดชอบในกรณีสูญหาย เสียหาย บุบสลาย ชำรุด บกพร�อง และ/หร�อ ในเหตุอื่นใดอันเกิดข�้นกับสินค�า และ/หร�อบร�การดังกล�าวทั้งสิ�น กรณีที่เกิดความเสียหาย หร�อ
ข�อ บกพร�องใดๆ กรุณาติดต�อ บร�ษัท พ�เอสไอ คอร�ปอเรชั่น จำกัด กำหนด โดยตรง โทร. 1247
ธนาคาร และ บร�ษัท พ�เอสไอ คอร�ปอเรชั่น จำกัด ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลง  เง�่อนไข ข�อกำหนด รายละเอียด สิทธิประโยชน� และยกเลิกรายการส�งเสร�มการขายนี้
โดยจะแจ�งให�ทราบล�วงหน�า 7 วัน ก�อนการมีผลใช�บังคับ เว�นแต�มีเหตุจำเป�นที่ไม�อาจแจ�งให�ทราบล�วงหน�าได� และในกรณีมีข�อพ�พาทให�ถือว�าคำตัดสินของธนาคารและ 
บร�ษัท พ�เอสไอ คอร�ปอเรชั่น จำกัด เป�นที่สุด
เง�่อนไขการพ�จารณาอนุมัติสินเชื่อเป�นไปตามที่ธนาคารกำหนด
สอบถามข�อมูลเพ��มเติม ติดต�อ SCB Call Center โทร. 02-777-7777

หมายเหตุ
1. INVETER / MICRO INVERTER SOLAR CELL ทุกรุ�น รับประกัน 5 ป�
2. SOLAR PANEL MONO ทุกรุ�น รับประกัน 5 ป�
3. INVERTER เป�นอ�ปกรณ�แปลงไฟฟ�ากระแสตรงจากแผงโซลาร�เซลล�เป�นกระแสสลับ
4. บร�ษัทขอสงวนสิทธิ์ ไม�รับเปลี่ยนสินค�าที่อยู�ในสภาพผิดเง�่อนไข เช�น สินค�าเกิดจากการใช�งานผิดว�ธี, สินค�ามีความเสียหายจากการแกะ ซ�อมแซมหร�อดัดแปลงเองโดยมิใช�เจ�า
หน�าที่ของบร�ษัท, สินค�าที่ชำรุดเสียหายจากป�จจัยภายนอก เช�น ภัยธรรมชาติ ความเสียหายจากสัตว� เหจ�จลาจล หร�อสินค�าที่เกิดจากการชำรุดเสียหายอันเนื่องจากอ�บัติเหตุที่เกิด
ข�้นจากการใช�งานของลูกค�าเองเช�น หล�น แตกหัก บุบ งอ ร�าว อ�ปกรณ�บางส�วนมีการหลุดหายไป เป�นต�น
5. ราคานี้สำหรับโครงการที่อยู�ในพ�้นที่ กรุงเทพมหานคร นครปฐม นนทบุร� ปทุมธานี สมุทรปราการ สมุทรสาคร
* เง�่อนไขเป�นไปตามที่กำหนด



ตารางราคาพ�เศษสำหรับ
ลูกค�าสินเชื่อบ�านได�เพ��ม HOME LOAN TOP UP

Package

ราคาพ�เศษ

กำลังการติดตั้ง

ระบบไฟฟ�า

อินเวอร�เตอร� PSI

Unit

กิโลวัตต�

เฟส

กิโลวัตต�

Easy Plug 400W

0.4

1

0.4

Solar Roof 1.6KW

1.6

1

1.6

Solar Roof 3.3KW

3.3

1

3.3

Solar Roof 5KW

สิทธิพ�เศษ รับฟร� Smart Plug รับฟร� เคร�่องกรองน้ำรุ�น WE มูลค�า 17,900 บาท

5

1

5

อัตราค�าผ�อนเร��มต�น 5 ป�

อัตราค�าผ�อนเร��มต�น 10 ป�

อัตราค�าผ�อนเร��มต�น 15 ป�

อัตราค�าผ�อนเร��มต�น 20 ป�

1,500

900

700

600

2,700

1,600

1,200

1,100

4,000

2,300

1,800

1,600

14,900 75,000 134,000 199,000

หมายเหตุ
1. INVETER / MICRO INVERTER SOLAR CELL ทุกรุ�น รับประกัน 5 ป�
2. SOLAR PANEL MONO ทุกรุ�น รับประกัน 5 ป�
3. INVERTER เป�นอ�ปกรณ�แปลงไฟฟ�ากระแสตรงจากแผงโซลาร�เซลล�เป�นกระแสสลับ
4. บร�ษัทขอสงวนสิทธิ์ ไม�รับเปลี่ยนสินค�าที่อยู�ในสภาพผิดเง�่อนไข เช�น สินค�าเกิดจากการใช�งานผิดว�ธี, สินค�ามีความเสียหายจากการแกะ ซ�อมแซมหร�อดัดแปลงเองโดยมิใช�เจ�า
หน�าที่ของบร�ษัท, สินค�าที่ชำรุดเสียหายจากป�จจัยภายนอก เช�น ภัยธรรมชาติ ความเสียหายจากสัตว� เหจ�จลาจล หร�อสินค�าที่เกิดจากการชำรุดเสียหายอันเนื่องจากอ�บัติเหตุที่เกิด
ข�้นจากการใช�งานของลูกค�าเองเช�น หล�น แตกหัก บุบ งอ ร�าว อ�ปกรณ�บางส�วนมีการหลุดหายไป เป�นต�น
5. ราคานี้สำหรับโครงการที่อยู�ในพ�้นที่ กรุงเทพมหานคร นครปฐม นนทบุร� ปทุมธานี สมุทรปราการ สมุทรสาคร
6. ตารางอัตราค�าผ�อนเร��มต�น (ต�อเดือน) นี้เป�นเพ�ยงตัวอย�างการคํานวณเบื้องต�นเท�านั้น สำหรับสินเชื่อบ�านได�เพ��ม (Home Loan Top Up) คํานวณจากอัตราดอกเบี้ย 
MRR+0.25% = 6.245% ต�อป�  (อัตราดอกเบี้ย MRR = 5.995% ต�อป� ตาม ประกาศธนาคาร ณ วันที่ 5 กรกฎาคม 2565)

*เง�่อนไขเป�นไปตามที่กำหนด



ตารางราคาพ�เศษสำหรับ
ลูกค�าสินเชื่อบ�านได�เพ��ม MY HOME MY CASH TOP UP

Package

ราคาพ�เศษ

กำลังการติดตั้ง

ระบบไฟฟ�า

อินเวอร�เตอร� PSI

Unit

กิโลวัตต�

เฟส

กิโลวัตต�

Easy Plug 400W

0.4

1

0.4

Solar Roof 1.6KW

1.6

1

1.6

Solar Roof 3.3KW

3.3

1

3.3

Solar Roof 5KW

สิทธิพ�เศษ รับฟร� Smart Plug รับฟร� เคร�่องกรองน้ำรุ�น WE มูลค�า 17,900 บาท

5

1

5

อัตราค�าผ�อนเร��มต�น 5 ป�

อัตราค�าผ�อนเร��มต�น 10 ป�

อัตราค�าผ�อนเร��มต�น 15 ป�

อัตราค�าผ�อนเร��มต�น 20 ป�

1,600

1,000

800

700

2,800

1,700

1,400

1,300

4,200

2,600

2,100

1,800

14,900 75,000 134,000 199,000

หมายเหตุ
1. INVETER / MICRO INVERTER SOLAR CELL ทุกรุ�น รับประกัน 5 ป�
2. SOLAR PANEL MONO ทุกรุ�น รับประกัน 5 ป�
3. INVERTER เป�นอ�ปกรณ�แปลงไฟฟ�ากระแสตรงจากแผงโซลาร�เซลล�เป�นกระแสสลับ
4. บร�ษัทขอสงวนสิทธิ์ ไม�รับเปลี่ยนสินค�าที่อยู�ในสภาพผิดเง�่อนไข เช�น สินค�าเกิดจากการใช�งานผิดว�ธี, สินค�ามีความเสียหายจากการแกะ ซ�อมแซมหร�อดัดแปลงเองโดยมิใช�เจ�า
หน�าที่ของบร�ษัท, สินค�าที่ชำรุดเสียหายจากป�จจัยภายนอก เช�น ภัยธรรมชาติ ความเสียหายจากสัตว� เหจ�จลาจล หร�อสินค�าที่เกิดจากการชำรุดเสียหายอันเนื่องจากอ�บัติเหตุที่เกิด
ข�้นจากการใช�งานของลูกค�าเองเช�น หล�น แตกหัก บุบ งอ ร�าว อ�ปกรณ�บางส�วนมีการหลุดหายไป เป�นต�น
5. ราคานี้สำหรับโครงการที่อยู�ในพ�้นที่ กรุงเทพมหานคร นครปฐม นนทบุร� ปทุมธานี สมุทรปราการ สมุทรสาคร
6. ตารางอัตราค�าผ�อนเร��มต�น (ต�อเดือน) นี้เป�นเพ�ยงตัวอย�างการคํานวณเบื้องต�นเท�านั้น สำหรับสินเชื่อบ�านได�เพ��ม (Home Loan Top Up) คํานวณจากอัตราดอกเบี้ย 
MRR+0.25% = 6.245% ต�อป�  (อัตราดอกเบี้ย MRR = 5.995% ต�อป� ตาม ประกาศธนาคาร ณ วันที่ 5 กรกฎาคม 2565)

*เง�่อนไขเป�นไปตามที่กำหนด


